Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 455/2020

SÚMULA: DISPÕE SOBRE AS CONTAS ANUAIS DE
GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, REFERENTES AO EXERCÍCIO DE 2018,
SOB A RESPONSABILIDADE DO PREFEITO
MUNICIPAL SR. ASIEL BEZERRA DE ARAÚJO.

PROPONENTE: Comissão de Fiscalização e
Acompanhamento da Execução Orçamentária.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

AArrtt..  11ºº            Ficam aprovadas as Contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal de
Alta Floresta/MT, relativas ao exercício de 2.018,  sob a responsabilidade do
Prefeito Municipal Sr. Asiel Bezerra de Araújo, em discordância com o Parecer
Prévio nº 89-2019 - TP, do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - TCE/MT.

AArrtt..  22ºº            Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação.

AArrtt..  33ºº            Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha
Alta Floresta - MT, 13 de maio de 2020.

Vereador EMERSON SAIS MACHADO
P r e s i d e n t e